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هزینه های نیروی کار آمریکا تهدیدی برای LNG شده است. کمبود نیروی 
کار ماهر بر توسعه  دهندگان LNG فشار آورده زیرا رشد قوی دستمزدها در 

ساحل خلیج آمریکا منجر به برخی تأخیرها شده است. 
 

هزینه های نیروی کار از سال ۲۰۲۱ بیش از ٪۲۰ افزایش یافته و پیمانکاران 
اغلب به کارگران ماهر حق مأموریت اضافی می پردازند تا آنها را حفظ کنند. 

 
آیا قیمت های لیتیوم می توانند بر رکود خود غلبه کنند؟ قیمت های نقدی 
کربنات لیتیوم در چین به پایین ترین سطح از اوت ۲۰۲۱ رسیده و ۱۲٪ 
کاهش ماهانه داشته و به ۹۳,۱۰۰ یوان در هر تن  )۱۲,۸۲۵ دلار در هر 
تن ( رسیده است. تولیدکنندگان امیدوارند که قیمت ها در فصل پاییز و 

زمستان شروع به بهبود کنند. 
 

از  محافظت  برای  ژاپن  دولت  کرد.  احیا  را  گاز  و  برق  یارانه های  ژاپن 
خرده  برق  یارانه های  انرژی،  هزینه های  افزایش  برابر  در  مصرف کنندگان 
 فروشی و گاز شهری را در آگوست تا اکتبر احیا کرد و همچنین یارانه های 
بنزین را تا پایان سال ۲۰۲۴ تمدید کرد تا قیمت را در حدود ۱۷۵ ین در 

لیتر )۱۷۴ دلار در بشکه( نگه دارد. 
 

طبق  برسند.  سودآوری  به  نمی توانند  بریتانیا  تجدیدپذیر  پروژه های 
گزارش مشاوران صنعتی Cornwall Insight، تنها ٪۲۰ از تمام پروژه های 
تجدیدپذیر در بریتانیا که در سال های ۲۰۲۳-۲۰۱۸ برای مجوز برنامه ریزی 
درخواست داده اند، همچنان قابل اجرا هستند و دو سوم درخواست ها قبلًا 

رها شده اند، زیرا پیشنهادهای سوداگرانه فراوان است. 
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از دریای سرخ را می پذیرد. کشتی حمل  LNG تنها خطر عبور  یک حامل 
LNG Asya Energy با نادیده گرفتن خطر هدف قرار گرفتن توسط شبه  
نظامیان حوثی، اولین کشتی ای شد که امسال از دریای سرخ عبور کرد، 

زیرا کشتیرانان از ترس انفجار از عبور از کانال سوئز خودداری می کنند. 
 

حاشیه های پالایش تحت فشاراست. ساکنان ریچموند در کالیفرنیا قرار 
است در نوامبر رأی دهند که آیا مالیات اضافی ۱ دلار به ازای هر بشکه 
بر پالایش در پالایشگاه ۲۴۵,۰۰۰ بشکه ای شورون  برای ۵۰ سال آینده 
را   PADD5 در  پالایش  حاشیه های  است  ممکن  که  خیر،  یا  اعمال شود 

بیشتر تحت فشار قرار دهد. 
 

 )GOC( پیش دستی در معاملات نفتی در گابن:  شرکت ملی نفت گابن 
فروش دارایی های نفتی گروه کارلایل در این کشور، از جمله میدان رابی، به 
شرکت فرانسوی Maurel & Prom به مبلغ ۱.۳ میلیارد دلار را پیش دستی 
کرد و شرکت تجاری Gunvor مستقر در سوئیس تأمین مالی این معامله 

را گزارش کرده است. 
 

گاز فنلاند،  واردکننده اصلی  از سوی فنلاند:  LNG روسیه  واردات  توقف 
Gasum، از ۲۶ ژوئیه خرید و واردات LNG روسیه را مطابق با آخرین دور 
به  اروپایی که  پایانه های  به   LNG واردات  اروپا که  اتحادیه  تحریم های 
شبکه گاز اتحادیه اروپا متصل نیستند را ممنوع می کند، متوقف خواهد 

کرد.
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و  ترینیداد  جزیره ای  کشور  ترینیداد:  در  پالایشگاه  خریداران  جستجوی 
 Guaracara توباگو به دنبال یک اپراتور برای پالایشگاه ۱۶۵,۰۰۰ بشکه ای
است که از سال ۲۰۱۸ تعطیل شده است و دولت ادعا می کند که هشت 
 Jindal مورد، تقاضا برای خرید دریافت کرده است و شرکت فولاد هندی

نیز علاقه مند به خرید این پالایشگاه است. 
 

حملات حوثی ها در تابستان شدت می گیرد. شورشیان حوثی این هفته 
حملات خود را علیه کشتی های تجاری نزدیک یمن افزایش داده اند و ادعا 
می کنند که به کشتی باری یونانی Trans World Navigator ضربه زده اند 
و حتی تلاش کرده اند بندر اسرائیلی حیفا را با موشک های دوربرد هدف 

قرار دهند. 
 

مدیرعامل سابق  شرکت Pertamina به جرم فساد زندانی شد. اندونزی 
یک مدیر عامل سابق شرکت انرژی دولتی Pertamina را به دلیل فساد 
به ۹ سال زندان محکوم کرده است و ادعا می کند که قراردادی که او با 
Cheniere امضا کرده بود، در سال های ۲۰۱۴-۲۰۱۱ باعث ضرر ۱۱۳.۸ میلیون 

دلاری به دولت شده است. 
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